

Årsredovisning för
Lyckängens Bygg AB
559128-8971

Räkenskapsåret
2023-04-01 - 2024-03-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lyckängens Bygg AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-09-16. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Valdemarsvik 2024-09-16



Robin Davidsson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lyckängens Bygg AB, 559128-8971, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2017 och bedriver sedan dess bygg- och anläggningsarbeten samt trädgårdsarbeten. Företaget har sitt säte i Söderköpings Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har minskat sin omsättning då bolaget tagit på sig mindre stora projekt för att få en hållbar familjesituation. Vilket resulterat i minskad omsättning samt i sin tur minskade kostnader för personal och underentreprenörer.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	3 276	5 423	8 705	5 673
Resultat efter finansiella poster	321	285	1 248	277
Soliditet, %	61	74	49	36

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	541 196
Utdelning		-200 000
Utdelning på extra stämma 15/3		-200 000
Årets resultat		259 695
Vid årets slut	50 000	400 891

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 400 891, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	400 891
Summa	400 891

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-04-01- 2024-03-31	2022-04-01- 2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		3 276 417	5 423 271
Övriga rörelseintäkter		-	210 005
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		3 276 417	5 633 276
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 837 118	-3 885 315
Övriga externa kostnader		-282 978	-331 190
Personalkostnader	2	-560 138	-872 369
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-275 014	-258 189
Summa rörelsekostnader		-2 955 248	-5 347 063
Rörelseresultat		321 169	286 213
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		420	183
Räntekostnader och liknande resultatposter		-831	-1 513
Summa finansiella poster		-411	-1 330
Resultat efter finansiella poster		320 758	284 883
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-110 000	40 000
Förändring av överavskrivningar		120 000	-
Summa bokslutsdispositioner		10 000	40 000
Resultat före skatt		330 758	324 883
Skatter			
Skatt på årets resultat		-71 063	-52 638
Årets resultat		259 695	272 245

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-03-31	2023-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	240 000	120 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	214 017	399 031
Summa materiella anläggningstillgångar		454 017	519 031
Summa anläggningstillgångar		454 017	519 031
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		33 763	-
Övriga fordringar		5 224	18 699
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		82 672	116 785
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 643	6 086
Summa kortfristiga fordringar		129 302	141 570
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 095 547	937 904
Summa kassa och bank		1 095 547	937 904
Summa omsättningstillgångar		1 224 849	1 079 474
SUMMA TILLGÅNGAR		1 678 866	1 598 505

2024091803650

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-03-31	2023-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		141 196	268 951
Årets resultat		259 695	272 245
Summa fritt eget kapital		400 891	541 196
Summa eget kapital		450 891	591 196
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	5	638 000	528 000
Akkumulerade överavskrivningar		90 000	210 000
Summa obeskattade reserver		728 000	738 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		251 426	51 426
Summa långfristiga skulder		251 426	51 426
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		41 504	54 610
Skatteskulder		-	19 296
Övriga skulder		101 368	47 712
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		105 677	96 265
Summa kortfristiga skulder		248 549	217 883
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 678 866	1 598 505

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>år</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7 år
-Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	<i>2023-04-01- 2024-03-31</i>	<i>2022-04-01- 2023-03-31</i>
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	300 000	300 000
-Nyanskaffningar	210 000	
Vid årets slut	510 000	300 000
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-180 000	-120 000
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-90 000	-60 000
Vid årets slut	-270 000	-180 000
Redovisat värde vid årets slut	240 000	120 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-03-31	2023-03-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 056 808	1 136 085
-Nyanskaffningar		15 500
-Avyttringar och utrangeringar		-94 777
Vid årets slut	1 056 808	1 056 808
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-657 777	-478 543
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		18 955
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-185 014	-198 189
Vid årets slut	-842 791	-657 777
Redovisat värde vid årets slut	214 017	399 031

Not 5 Periodiseringsfonder

	2024-03-31	2023-03-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020-nr2	187 000	187 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021-nr2	46 000	46 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022-nr2	295 000	295 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2024-nr2	110 000	
	638 000	528 000

Not 6 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-03-31	2023-03-31
Ställda panter och säkerheter		Inga

Eventualförpliktelser

Eventualförpliktelser		Inga
-----------------------	--	------

Underskrifter

Valdemarsvik 2024-09-16



Robin Davidsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den 16 september 2024



Martin Nord
Auktoriserad revisor
